ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1296/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и
искусства

и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения
Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Теория и
история
искусства

1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Изобразительное искусство

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038687)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 167-796-308 32 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 100

Э 100

1.1.1.2. 137-490-047 65 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 100

Э 100

1.1.1.3. 176-562-292 14 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 97

Э 97

1.1.1.4. 171-236-339 46 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 95

Э 95

1.1.1.5. 165-989-804 48 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 94

Э 94

1.1.1.6. 169-672-086 19 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 93

Э 93

1.1.1.7. 203-548-727 52 Республика
Беларусь 10 от 14.08.2024 - 92

Э 92

1.1.1.8. 166-961-120 93 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 91

Э 91

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038687)